Quia ei' ad illd' corp'
qđ uideri potat. fides
ituenciū dubitabat
ostendit eis ihc p̄tin'
man' r' lat'. **Palpādā**

carne p̄buit. quē clausi
tanuis icroduxit. **Qua**
i' re duo mira' i' uerba
hūanā rationē s' ual
de contraria oñdit. dū
p' resur̄nē suā corp'
suū r' icorruptibile. r'
tū palpabile demon
strauit. **S. iohānem.**

Hil. f. Cū eēt sero die
illa una sabbōz. r' fo
res eēt clause u' etāt.
discipli congregati p̄t
metū iudeoz. uenit ihc
et stetit i' medio r' dicit
eis. **Pax uob'.** Et cū hoc
dixissz: oñdit eis man'
et latus. **Gaudi** s' g' dis
cipuli. uiso dño. **Dixit** g'
eis iterū. **Pax uob'.** Sic
misit me p̄. et ego m
to uos: **Hoc** cū dixissz
insufflauit r' dixit eis

Accipite spm scdm. Qm
 remiseris peccata: remi-
 tunt eis et qm retinue-
 ritis: retenta sunt. Tho-
 mas aut im de duodeci
 qd dicitur didimi: n erat cu
 eis qm uenit ihc. Dixe-
 runt g alij discipuli. Vidi-
 mus dnm. Ille aut dixit
 eis. Nisi uidero i manib
 ei fixuram clauorum: et mit-
 tam digitum meum in locum
 clauorum: et mittam manu
 mea in latus eius: no
 credam. Et p dies octo me-
 tum erat discipuli ei im:
 et thomas cu eis. Venit
 ergo ihc ianuis clausis:
 et stetit i medio et dixit
 Pax uob. Deinde dicit
 thome. Infer digitum tu-
 um huc et uide manus
 meas: et asser manu tua

et mitte in latus meum
 et noli esse incredulus sed
 fidelis. Respondit tho-
 mas et dixit ei. Dominus
 meus et is meus. Dicit ei
 ihc. Quia uidisti me cre-
 didisti. Beati qui non uiderunt
 et crediderunt. Multa
 quidem et alia signa fecit in
 conspectu discipulorum
 suorum: non sicut scripta in libro
 hoc. Hec autem scripta sunt
 ut credatis quia ihc est
 christus filius dei: et ut crede-
 tes uita habeatis in nomine
 eius. **Colla** **P**ra qd dicitur
Intra **Alia** Dominus regna-
 uit **Capitulum** Omne quod
 natum est. **fr. b. a.** Post dies
 octo ianuis clausis ingressus
 dixit eis pax uob **Alia**
Colla ut est in **vs** **Ad iua**
Capitulum et colla ut in **vs**. **Ad**

sexta et nona capla .v. et
colle ut in die r'nis **I**te
cap **O**mnne qd' natu' s' o' .
a . Multa qd' et alia signa
fecit ihc in consp'tu disci
puloz suoz q' si sc'pta i' lib'
hoc al' . **col** **P**ra' q's o' d's
puatis dieb' usq' ad al
censionē . in ij . noct'no
Apudem' n' in fer' cap
mento . **colla** **P**ra' no
bis omp' et misericors
d's . ut in resur'ne d'ni
nri ihu x' p'cipiam' uia
at' portione . **p** . **In** **cap**
Xpc tradit' e' p'p' deli
ta nra et resurrexit p'
ter iustificacionē nram
iustificati g' p' fide' pacē
hēam' ad deū . **Colla** g'
p'cedentis d'ni ce' dicit' in
l' . et ad v' . **Ad** **trā** **cap**
Uos aut' genus electū

regale sacerdotū gens scā
ipl's acquisitionis . ut u'itu
res ei' annūtiatis . q' de te
reberis uos uocauit in
amirabile lum' suū **col**
Ds q' om's in xpo rena
tos gen' regū et sac' dōta
le fecisti . da nob' et uelle
et posse que p'cipis . ut po
pulo ad er'uitatē uocato
una sit fides mētū et pi
etas actionū . **p** . **Ad** **cap**
Ds u' sc'rauit ihm a
mortuis t'cia die q' uis
e' p' dies multos hys q'
simul ascenderāt cū eo
de galilea in ierl'm **coll**
Pra' q's omp' d's : ut qui
grām d'ni ce' resur'nis
agnouim' . ipi p' amorē
sp' a morte aīe resur
gam' . **p** . **e** . **e** . **idē** . **ix** . **cap**
Deponentes omnem

12

malicia et omne dolum et simulationes et iurias et omnes detractiones. sic in gentibus et infantes rationabiles in dolo lac occupate. ut in eo crescant in salute: si tamen gustastis quod magna dulcis est dominus. **Colla**
Gaudet dominus plebs fidelis et cum ipse revoluit saluacionis exordia. et promoueat augmentis. **In v's**
Deus autem patris **cap** **P**uasus qui eduxit. **in diebus** **sup** **Surgens** **b. et o. usque ad al** **ihc mane** **et. fia** **u. fr. b.** prima sabbi apparuit primo **a** in magdala de qua crederet septem demonia **al. ad o. a** **I**hm qui **quis** **n. e. h. s.** surrexit. **et re** **cordamur** **quod** **locus** **sic** **uob** **du** **ad** **ad** **huc** **in** **galilea** **et** **al. fia** **u. fr. b. a** **I**n galilea

ihm uidebitis sic dixit uob
al. ad o. a Surrexit enim sic
dixit uob et praedict uos in galilea
al. i. eu uidebitis **al.**
al. al. al. fia **u. fr. b. a** Surrexit
dixit de sepulchro quod pro nobis
pendit in ligno **al.**
al. al. ad o. a Angelus domini
descendit de celo et accedens
reuoluit lapidem **al. al. fia**
v. sup b. a. Erat autem aspectus
eius sicut fulgur uestimenta
eius sicut nix **al. al. ad o. a.**
Pro timore autem eius extrinsecus
custodes et facti sunt uelut
mortui **al. fia** **u. fr. b.** Et respicientes
uiderunt reuolutum lapidem
erat quippe magnus ualde **al. ad o. a** Mane
nobiscum quoniam ad uespasam
indinata est iam dies **al. Sab**
bo. fr. b. a. Et intravit
cum illis et factum est dum recubaret

regale sacrorum
iplos archiepiscopos
rel et amittent
nebris uos uos
amirabile
Ds q omis
ros gen regu
le fecisti de
et posse que
pulo ad erum
una sic fides
et al ad nom
Ds u sacra
mortuus tui
e p dies moli
simul ascen
de galilea in
Pra q omis
gram dnce
agnouit ip
sp a morte
gam. p. e. r. d.
Depnentes

cū illis accepit panē ⁊ bñ

dixit fregit ⁊ porrige

bat illis al. *Dn̄ica ū p̄ pal*

*X*pc̄ p̄ illis ē *chāiſt̄ica*

p̄ nob̄ uob̄ relin

quens exēplū. ut se

q̄m̄i uestigia ei. qui

pecc̄m̄ n̄ fecit. n̄ uic̄

est dolus in ore ei. *⁊*

*E*go sic uic̄is *ad m̄. a* Hec

aut̄ sc̄pta s̄t ut credatis

q̄a ih̄c̄ ē x̄ fili' dei ⁊ ut c̄

dentēs uic̄ā hētis i noīe

ipsius allā *⁊* *D*s̄ q̄

in filij tui hūilitate

iacentē mundū ere

xisti. fidelib' tuis p̄e

tuā c̄cede leticiā. ut

q̄s̄ p̄petue mortis e

ripuisti casib'. gau

dijs facias sempuer

nis p̄frui. *⁊* *I*nuic̄

*A*ura al. al. *I*ncipit p̄fatio

kalypsi
su' iom' p̄lbei i apo
apls' ⁊ eugl'ista a xpo

*D*n̄o elis atq̄ dilectus

i tanto amoris dilecti

onis ab eo ē habitus

ut i cena sup̄ ped' ei

recubēt. ⁊ ad crucē al

taret. soli matrē ip̄ā

cōmendaret. ut quē

nubē uolentē ad am

plexū uirginitatis ac

tuaret. ip̄i ⁊ ctodien

dam uirginē tradit. *⁊*

*D*ign' es d̄n̄e accipe lib' ⁊

ap̄n̄e signacula ei' q̄m̄ oc

cas' ei ⁊ redemisti nos d̄o

in

sanḡne tuo. *⁊* fecisti eī nos

al. *H*ic itaq̄ cū *lō. ū. In* *sa.*

ip̄t̄ uer'bū dei ⁊ testio

nū ih̄u x̄ exiliū i pach

mos uisula sorturet. il

lic ab eo apokalyptis p̄

ostensa describuntur ut sic
 in principio canonis id est
 libro geneseos incorrupti-
 bile principium prenotat.
 ita et incorruptibilis
 finis per uirginem in apoka-
 lipsi redderet dicens.
 Ego sum Alfa et Omega
 et finis. **R.** Ego sic ui-
 tis fructificam suauitate
 odoris al. **T**ransite ad me
 omnes qui cupiscitis me et a ge-
 nationibus meis adimplem
 al. **E**go diligentes me di-
 ligo et qui mane uigilauerunt
Ad me uenient me. **E**ra
Hic est iohannes qui scripsit
 superuenisse s. die egressi-
 onis de corpore. conuocatis in
 epheso discipulis. descen-
 dit in defossu sepulture
 sue locum oratione que com-
 pleta reddidit spiritum tantum

a dolore mortis extenu-
 quam a corruptione car-
 nis noscitur alienum. **R.**
Audiuui uoces in celo ange-
 lorum multorum dicentium **T**imete
 dominum et date claritatem illi et
 adorare illum qui fecit celum et ter-
 ram mare et fontes aqua-
 rum al. al. **E**t exiuit uox
 magna de templo a throno
 dicens **T**imete deum. **Co. iij.**

Quius tamen scripture
 dispositio uel libri ordi-
 natio deo a nobis per sin-
 gula si exponit. ut nes-
 cientibus inquirendi desi-
 derium collocet in quibus
 laboris fructus et do-
 magisterij doctrina re-
 seruet. **E**xpliat prefatio.
R. **I**ocutus est ad me unus ex
 septem angelis dicens ueni
 ostendat tibi nouam nuptiam

sponsam agut Et uidi ihe
rusalē descendente de celo
ornatā montib⁹ suis al
al. al. **V** Et sustulit me ī
spū ī montē magnū et
altū. Et uidi ierlīm **Inap^u**

Apokalypsis lib apoka
Ihu xpi que **lypis**
dedit illi dō palā **lo v.**
facē seruis suis que
oportet fieri cito ⁊ sig
nificauit mittens p
anglīm suū. seruo suo
iohāni. q̄ testimoniū
p̄hibuit t̄bo dei ⁊ tes
timoniū ihu x̄. q̄cū
q̄ uidit. **R** Audiuī uo
cē in celo tāquā uocē to
nūi magni al. Regna
bit dō tū in c̄mū al. q̄a
tā ē salus ⁊ uir⁹ ⁊ p̄tal
x̄ ei al. al. **V** Vidi anglīm
dei uolante p̄ mediū celi

uocē magna clamātē ⁊ di
cente. Regnabit dō **lo vi.**

Beatus qui legit ⁊ au
dit uerba p̄phetie hu
ius ⁊ seruat ea que ī
ea scripta sūt. Temp⁹
enī p̄pe est. **R** **D**ixit
in anglīs fontē aq̄ uiue ⁊
dixit ad me al. h̄ deū adra
al. al. **V** Cecidi ut adorare
anglīm q̄ loq̄bat̄ ad me ⁊
dixit in. Deū adra **lo vii.**

Iohānes septē ecclīs q̄
sūt ī asya. gr̄a uob̄ et
pax ab eo qui ē ⁊ q̄ erat
et q̄ uentur⁹ ē. ⁊ a sep
tē sp̄ib⁹ qui ī conspectu
t̄m̄ ei sūt. ⁊ a ihu x̄p̄o
q̄ ē testis fidel⁹ q̄ dilexit
et lauit uos p̄mogeit̄
mortuoz ⁊ p̄uceps̄ re
gū t̄re. **R** **P**lacc̄e tue
ierlīm s̄ uent⁹ auro m̄do.

al' et cantabit in te canticu le
ticie al' Et p om̄s uiuos tuos
ab uniuersis dicet al'. alla **v**

Luce splendida fulgebit et
om̄s fines t're adorab't te. **Ep.**

Qui dilexit nos et **l. viii**

lauit nos a peccatis n'ris i
sanguine suo et fecit nos
regnu' et sacerdotes deo et
p'ri suo. **Ip̄i gla' et sp̄u' i**
sc̄la sc̄loꝝ am̄. Ecce uenit
cū nubib' et uidebit eū
oīs oculis

R. **Adiube**
rlin descendente de celo orna
tam auro m̄do et lapidib' p'ci
osis intexta al'. al'. **v Et erat**
structa muri ei' ex lapide ias
pide ip̄a uo auro m̄do silē
uuro m̄do. **Alia ad c̄ ad illa**

Et q̄s ē iste **v Ignouerit dō?**
Al. c. Dixit **Im iohem l. vi**
hic. dicit. s. Ego sū pastor
bon'. Et. **Et. om̄. l. b. ḡ. p̄**

Audistis siēs k̄m̄
ex lectione euēglica
eruditionē uiam
audistis et p̄ictm̄ ue
strū. Ecce ei is q̄ nō
ex accidenti dono s̄
eēncialit' bon' ē dicit
Ego sū pastor bon'. **R.**

Decantabat ip̄s in isrl'
al' et uniuersa multitudo
iacob canebat legitime
Et dō cū cantoreib' cythā
pautiebat i domo dñi et
laudes dō canebat al'. al'
Sanctificati s̄t g' sacerdotes
et leuite et uniuers' isrl' de
ducebat archā fedis dñi
in iubilo. Et dauid. **l. x.**

Ego sū pastor bon'
Atq' eidē bonitatis for
mā. quā nos inuiterā
aduiguit dicens. Bon'
pastor aīam suā ponit

p ouib' suis. fecit qd
monuit. ostendit qd
iussit. **V**idi porta
ciuitatis ad oriente posi
ta et aploz nota et agni
sup ea scripta. Et sup mu
ros ei angloz ctodia al.
Vidi ciuitate scam ierlm
descendente de celo orna
ta tanqua ^{spota} uiro suo. Et sup
Bonus pastor p **lxii**
ouib' suis aiam sua
posuit. ut in sacmto
nro corp' suu et sang
ne uiteret. et oues qs
redemerat sue abim
to carnis faceret. **V**
Venient a lybano qua
pule fia es al. Et odor ue
stimentoz tuoz sup oia
aromata al. al. **S**pecio
sa fia es ^{in ams} in delicijs nus
Et odor uestimentoz **lxiii**.

Ostensa e de cotemp
tu mortis iua qua seq
mur. apposita forma e
imp'mam. p'mu nob e
extiora nra misericor
dit' ouib' ipend' eius.
postremu uo si necesse
sit et morte nram p eis
tem ouib' mstrare. **V**
Hec e ierlm ciuitas magn
celestis ornata tanq' spon
sa agni. Qm tabnaclm fia
est al. **V** porte ei n claudent
p die nox ei n erit i ea. Qm
n il. t. Dixit **S**in iohane
t. d. s. Ego su pastor bon.
Bon' pastor aiam sua
dat p ouib' suis. Mercen
narius et q n e pastor. ou
is n se oues ipe uidet
lupu uentente et dimi
tit et fugit. Et lup' ra
pit et dispgit oues.

Mercenarij autē fugi-
 nāri ē. et nō pertinet
 ad eū de ouib⁹. Ego sū
 pastor bon⁹. Et agnosco
 meas: et agnosce me
 mee. Sic nouit me pater.
 et ego agnosco patrem
 et animam meam pono pro
 ouib⁹ meis. Et alia o-
 ues habeo. quā nō sūt ex hoc o-
 uili. et illas oportet me
 adducere: et uocem meam
 audient. Et fiet unū
 ouile: et unū pastor.

colla **D**ominus qui in filij. **cap.**
Benedictio et claritas
 et sapientia et gratiarū actio
 honor et uirtus et forti-
 tudo in domino deo. in scilicet
 scilicet am. **li. b. a.** Ego sū
 pastor bon⁹ quā pasto oues
 meas et pro ouib⁹ meis pono
 animam meam. ad tūā ea

putam et colla ut s in vs.

Xp̄c resur **ad sextam**
 gens ex mortuis **cap.**

Dominus qui ad eternam uitam in **col**
 xpi resurrectione nos
 repat. erige nos ad co-
 sedentem in dextera tua
 nre salutis auctorem.
 ut qui propter nos uidi-
 cand⁹ aduenit. pro nob⁹
 iudicatus adueniat.
 pro eundē. **ad ix. cap.**

Xp̄c semel pro peccatis
 nris mortuus **colla**

Concede quod omnipotens
 ut uetem hominem de-
 ponentes cum suis ac-
 tibus. illi iustatione ui-
 uam. Ad cuius nos sub-
 stantiam paschalibus re-
 medys transfudisti.
pe. In vs cap et colla ut
i pma vs. **ad oij a** Ego

bon^o
pastor omniū ē sū uia ⁊ uī
tal ē sū pastor bon^o ⁊ cog
noscō meas ⁊ agnoscunt
me meē al. *Dñica iij i*

Oblatio *vespis capi*
uos tāquā uuln
aduēnas ⁊ pēgnos
abstinere uos a car
nālib^o desiderijs. q̄ mu
licant adūs^o aiām. cō
uīationē urām inter
gentes hñtē bonam.
ut ī eo qđ detredant
de uob. tamq̄ de male
fictib^o. ex bonis opib^o
uos considerantes. gli
ficent deū in die uisi
tationis. *vj. a.* Alias
ones hēo q̄ n̄ s̄ ex hoc
quāsi ⁊ illas oportet me
adducē ⁊ uocem meam
audiēt ⁊ fiet unū oude
et un^o pastor quā *Colla*

Dō q̄ errantib^o ut in
uīā possint redire ue
ritatis tue lumē oste
dis. da cunctis q̄ xāna
p̄fessione censent. ⁊ il
la respue q̄ huic īmi
ca sūt noi. ⁊ ea que s̄
apta sectari. *p. Dñica*

Et uidi septē iij. l. i.
Eangelos stantes in
conspectu dei ⁊ date sūt
illis septē tube. Et ali^o
angl^os uenit ⁊ stetit
an̄ altare. hñs thiblm
aurēū. ⁊ data s̄ illi in
censa multa. q̄ sūt ora
ciones scōz oīa. sup̄ al
tare aurēū qđ ē ante
tñū dei. *Et dign^o es. R. v.*
Et ascendit fum^o mō
soz de orōnib^o scōz. de
manu angl^oi coram deo.
Et accepit angl^os thurt

blm̄ ⁊ impleuit illud de ig-
ne altaris ⁊ misit i ter-
ra ⁊ facta est tonitrua ⁊
uoces ⁊ fulgura ⁊ tremor.

Et septem angeli qui
habebant septem tubas pa-
uerunt se ut tuba cane-
rent. Et primus angelus tu-
ba cecinit ⁊ facta est gra-
do ⁊ ignis mixta in sa-
guine ⁊ missum est in terra.

Et tertia pars terre com-
busta est ⁊ tertia pars arbo-
rum combusta est ⁊ omne
fenum uiride combustum est.
Et secundus angelus tuba ceci-
nit ⁊ tamquam mons
magnus igne ardens est
missus in mare. **lo. v.**

Et facta est tertia pars ma-
ris sanguis ⁊ mortua est
tertia pars maris creature
que habebat animas ⁊ tertia

pars nauum interijt. **lo. vi.**
Et tunc angelus tuba
cecinit ⁊ cecidit de ce-
lo stella magna ardens
tamquam facula. Et ceci-
dit in tertia parte flu-
minum ⁊ in fontes aquarum.
⁊ nomen stelle dicitur
absinthium. **lo. vi.**

Et facta est tertia pars
aquarum in absinthium.
⁊ multi homines
mortui sunt de aquis
quia amare sunt.
Et quartus angelus tuba
cecinit ⁊ percussa est ter-
cia pars solis ⁊ tertia pars
lune ⁊ tertia pars stel-
larum ut obscuraret
tercia pars earum ⁊ dies
non lucret per tertia et
nocti similis. **lo. vii.**

Et uidi ⁊ audiui uo-

ce uni aquile uolantis
p̄ mediu celū dūe
tis uoce magna ue
ue ue. hūcantibz i tra
de cetis uocibz triū ā
geloz q̄ erat tuba
canitur. Et q̄ntz ā
gelus tuba cecinit.
et uidi stellā de celo
cecidisse in trā. *3. 10*

Tu il. e. dixit. i. hanc. *10.*
d. s. Modicu z ia n̄ ui
debuis me. Et. *10.*
Leta. v. hanc p̄sbueri
dñi z saluatoris n̄ri
p̄missa fr̄es kn̄t le
to cordis auditu p̄ri
pe debem. sedula q̄i
tentione p̄siste. q̄n
mus ad her p̄tinge
m̄cam. Qd̄ ē qd̄ me
rito leti audiat q̄
puenire posse ad gau

duū qd̄ nūq̄ possit aufr̄i
Notandū aut̄ q̄ *10.*
cota lectionis hui eūgli
ce series illis uenit. q̄
eā p̄sentes audierūt a
dño. Pars aut̄ illi z mo
bis q̄ p̄ passionē z res
rectionē dñicā ad fidē
uenim̄ aptissime agū.

Quod dñs ait. mo *10.*
dicū z ia n̄ uidebit me
et ut̄m modicu z uidebi
tis me. q̄a uad̄ ad p̄ez
ad illos speciat̄ p̄tinz
qui eī discipulatu p̄di
cantis i carne adhele
et p̄ t̄sticiā passionis
uisa resurrectione z as
censione eī iustificari
meruerunt. *10. 11.*

Nam q̄a her illa qua
trahebāt nocte locut̄ ē
modicu erat. id est eī

noctis ⁊ diei sequentis
temp^o. usq^{ue} ad hora^m qua
illu^m uidere incipient. **S.**

Hil. t. Dixit iⁿ **Johānem**
d. s. Modicu^m ⁊ iā nō uide
bitis me ⁊ itē modicū
et uidebitis me q^{ia} ua
do ad prēm. Dixerūt g^o
ex discipulis ei^{us} ad iuicē
Qd ē qd dicit nob^{is} modicū
⁊ nō uidebitis me ⁊
iterū modicū ⁊ uidebi
tis me ⁊ q^{ia} uado ad
prēm. Dicebat g^o. Qd
est qd dicit modicū.
Nescim^{us} qd loquit^{ur}. Log
nouit autē ihc: q^{ia} uole
bant eū interrogare. et
dixit eis. De hoc q^{er}itis
uic^{us} uos q^{ia} dixi modicū
et nō uidebitis me ⁊ itē
modicū ⁊ uidebitis me.
Am^{en} am^{en} dico uob^{is}: q^{ia} plo

rabit^{is} ⁊ flebitis uos
mūd^{us} autē gaudebit.
Uos autē constabim^{us}.
S^{ed} tristitia u^{est}ra uic^{et} in
gaudiū. Mult^{um} tū parit
tristitia h^{ab}et: q^{ia} uenit
hora ei^{us}. Eū autē pepe
rerit puerū. iā nō me
minit^{ur} p^{er}illūre p^{ro}pter
gaudiū. q^{ia} natus est
hō iⁿ mūdu^m. Et uos g^o
nūc quidē tristitia
h^{ab}etis. Itē autē uidebo
uos: et gaudebit cor
u^{est}rum. Et gaudiū u^{est}rum
nemo tollet a uob^{is}. **colla**

Ds qui errantib^{us} **cap^{itulum} 11.**

Bndictio ⁊ claritas.
te b. a. Modicū ⁊ nō uide
bitis me dicit d^{omi}n^{us} itē mo
dicū ⁊ uidebitis me q^{ia} ua
do ad prēm al. al. **Colla**
ut t^{er} vs. **Ad r^{ati}ōnē cap^{itulum} 7**

uini dū recordarem tu sy
Siq's aut ur̄m̄ *an. ad. h.*
 indiget sapia. postulet
 a teo qui dat affluent.
 et n̄ imperat. 7 dabit
 ei. Postulet aut in fide.
 nich̄ hesitans. *R. Uide*
rūt te aq̄ d̄ uideit te aque
et timuerit. Multitudo somn̄
aq̄rū uocē dederūt nubes al.
al. Illuxerūt hortationes
tue orbi t̄re 3 mota ē 7 t̄re
*mut̄ t̄ra. Multitudo *P. iij**

Qui ei hesitat. silis est
 tempestati maris. que a
 uento mouet. Non ḡ est
 met ille hō qd̄ accipiat
 a dño. *Vir duplex aīo in*
constans ē in oīb' uis
uis. R. Narrabo n̄ tuū
fr̄m̄ meis al. In medio ecclie
laudabo te al. al. Q' time
us d̄ laudate eū v̄m̄cū

Az curat f.

sem̄ iacob magnificate
Gloriet̄ *P. iij* eū. In me.
 aut̄ hūilis in exalta
 tione sua. diues aut̄ i
 hūilitate sua. qm̄ sic
 flos feni transibit. Er
 or̄ est ei sol cū ardore
 et aie fecit feni 7 flos
 ei decidit. 7 deor̄ enis *mult̄*
 deperit. *R. In ecclis*
bndicite d̄ al. dño de fo
tib' d̄t al. al. Canta
te dño cāticū nouū canta
*te dño oīl t̄ra. de fon. *P. v.**

Diuies i itinerib' suis
 marcescet. *St̄s un̄ q̄*
suffert tēptacionē.
qm̄ cū p̄bat̄ fuit acci
piet coronā uite q̄ re
p̄misit t̄s diligentib'
se. Nemo cū temptat̄
dicat. qm̄ a t̄o tēptor.
R. In toto corde meo alla

exquisiuit te al. Ne repellat
me a mandatis tuis al. al.

Vide humilitatem meam et
eripe me quia legem tuam non
sum oblitus. **He re. vi.**

Dominus enim inceptor est
malorum. Ipse autem neminem
temptat. Unusquisque
uero temptatur a concu-
piscencia sua abstractus
et illecebris. **R.**

Veni in cantate nobis al.
Quia cantabimus canticum
domini in terra aliena al. al.

Videlicet interrogauerunt
uos qui captiuos duxerunt
nos uerba cautionum. **Q. m.**

Demum concupiscite **vi.**
tiam cum conceperit parit
peccatum. Peccatum uero cum con-
summatum fuerit generat
mortem. Nolite errare
fratres mei dilectissimi.

R. Dominus canticum nouum can-
tabo tibi al. In psalterio decem cor-
darum psallam tibi al. al. **V.** Dominus meus
es tu et confitebor tibi Dominus meus
es tu et exaltabo te. In psal.

Omne datum optatum
et omne donum perfectum per-
fectum desursum est descen-
dens a patre lumine. Apertum
quod non est transmutatio.
nec inconstitudo ob-
scuro. Voluntarie enim
uos genuit. uerbo uitali
ut simus in uerbo aliquid cre-
ature eius. **R.** Alia audi-
uimus eam in effrata iuuenimus
eam in campis silue. In tabernaculo
in tabernaculo eius adorabimus
in loco uel steterunt pedes eius
al. al. **V.** Surge Domine in re-
quiem tuam tu et archa sancta

Tuonit tue In tabernaculo **S. Johanne**
N. l. t. Dixit ihc. d. s. **Bi.**

Vado ad eū q̄ me misit
et nemo ex uob̄ intro
gat me q̄ uadis. **Et**

Sicut **Om̄. lede p̄l̄bu**
ex lectione euāgelica fr̄es
h̄m̄i audiuim̄. d̄ō r̄e
emptor n̄r̄ īminēte
sue passionis articulo
discipulis ⁊ gl̄am passi
onis. qua ip̄e post mor
tem ⁊ resurrectionē
erat clarificand̄. ⁊ ad
uentū sp̄s̄ sc̄i q̄ illi erat
illustrandi patefecit.

Deduc me in semita
mandator̄ tuor̄ al̄ qm̄ ip̄
sam uolui al̄. **Inclina** cor
meū in testimonia tua al̄.
al̄. **A**uerte oculos meos
ne uideāt uanitatē ī uia tua
uiuifica me **Inclina** **Ps. 2^a**

Patefecit in quā q̄ri
nus instante hora pas

sionis eisdē min̄ p̄ il
lius morte dolerent.
quē p̄ mortē ad celū
subleuandū n̄ dubita
rent. min̄ de sua deso
lacione trepidarent.
q̄s abeunte sc̄ib̄ d̄no
sp̄s̄ sc̄i gr̄a consoland̄
esse sp̄arent. **Et** **Can**
tate deo al̄. **psalmū** dicitur

Date gl̄am laudi
Vado **Ps. 121.** **sc̄i. psalmū.**
quit d̄ō ad eū q̄ me mi
sit **et nemo**
ex uob̄ interrogat me
q̄ uadis. **Ac** si apte di
cat. **Reuertar** ascendendo
ad eū q̄ me ī carnari
constituit. ⁊ tanta t̄q̄
manifesta erit eisdē
ascensionis claritas
ut nemī ur̄m̄ op̄ sit
interrogare q̄ uadā. uide
tib̄ cū d̄t̄ q̄a ad celos

Agam **R** Bonū ē confi
teri dño al. Et psallē al. **V**
Ad Anūtiandū mane mi
sericordiā tuā ⁊ ueritatē mā
p noctē. Et psallē. **Ro. xiiij.**

Bene cū de ascensioe
sua dixisset uado ad eū
q̄ me misit addidit. ⁊
nemo ex uob̄ interrogat
me quo uadis. **S**up̄ius
dō cū de sua passione
p̄testaret̄ dicens. quo
ego uado. uos n̄ potes
tis uenire. **R** Dicat
nūc qui redempti s̄t al. **A**
dño al. **V** Quos redemit de
manu inimici de regionib̄
coḡgavit eos. **A** dño **Im**
Il. c. Dixit. **I. iohāne**
d. s. Uado ad eū q̄ me
misit. ⁊ nemo ex uob̄
interrogat me q̄ uadis
Sed quia hec locutus

sū uob̄. iusticia impleuit
cor ior̄m. **S** ego ueritatē
dico uob̄ expedit uob̄
ut ego uadam. **S**i enī
n̄ abiero. pacit̄ n̄ ueni
et ad uos. **S**i aut̄ abiero
mittā eū ad uos. Et cū
uenit ille arguet mū
dū de peccō. ⁊ de iusticia. ⁊
de iudicio. De peccō qui
dem. n̄a n̄ credent̄ i me.
De iusticia ub̄. q̄a p̄m̄
ad uado. et iā n̄ uidebi
tis me. De iudicio aut̄
quia p̄nceps mūdi hui
iudicat̄ ē. Ad huc mul
ta habeo uob̄ dicē. s̄ n̄
potestis portare m̄. Cū
aut̄ uenit ille s̄c̄ uita
tis. docebit uos omne
ueritatē. Non enī loquet̄
a semetip̄o. s̄ q̄cūq̄ au
diēt loq̄tur. ⁊ q̄ ueritatē

Et annuntiabit uob. Ille
me clarificabit. quia de
meo accipiet et annuncia
bit uob. Omnia quae cumque hic
prophetiae sunt. propterea
dixi. quia de meo accipiet
et annuntiabit uob **colla**

Ds qui fidelium. **I. capitulum**

Benedictio et claritas **si**

uob. a. Hado ad eum qui misit

me si quia haec locutus sum uob

et facta impleuit cor meum al

Colla ut i vs. **Ad tria cap**

et colla ut i vs. **Ad vi. et ix.**

Capla. v. et colle ut i. d. m.

cap. oct. pasche. In vs cap. et

colla ut i. p. m. vs. Ad o. a.

Ad huc multa habeo uob dicere

sed non potestis portare me cum

aut uenit ille spiritus ueritatis do

cebit uos omne ueritatem illam

Nota. Dicitur in cap. i

fructus uerbi et non vs

auditores tui fallen
tes uosmetipsos. quia
si quis auditor est ubi
et si factor. hic compara
bit uero considerati
uultum natiuita
tis suae in speculo **ad**

o. a. Ille me clarificabit

quia de meo accipiet et annu

tiabit uobis **colla**

Ds a quae bona cuncta

procedunt. largire sup

plicibus. ut cogitem te

inspirante quae recta sit

et te gubernante eadem

faciam. **P. Incipit epla**

quod s. iohannis ap. i

erat p. ma. lectio

ab initio quod audi p. ma

sumus quod uidimus oculis

nostris quod perspeximus. et

manu nra tractauerit

de uerbo uita. et uita ma

manifestata ē et uiderunt et
testamur et annuntiamus
uobis uitam eternam que erat
apud patrem et apparuit
ut nobis. **Q**uod uidi-
m⁹ et audiui⁹ annun-
ciam⁹ uobis. ut et uos so-
cietate habeatis nobiscum
cum et societas uera sit
cum patre et filio eius ihesu
christo. Et hec scribimus uo-
bis. ut gaudium uerum
sit plenum. **H**ec est
annuntiatio que audiui-
m⁹ ab eo. et annuntiam⁹
uobis. quoniam deus lux est et te-
nebre in eo non sunt ullae.
Si dixerim⁹ quia socie-
tate habemus cum eo et in te-
nebris ambulamus. me-
tum⁹ et non facimus ueritate
Si autem in luceambu-
lam⁹ sic et ipse in luce est

societate habemus adiuuare
et sanguis ihesu filii eius
mundat nos ab omni peccato
Si dixerim⁹ quia peccatum
non habemus nos ipsos seduci-
mus et ueritas in nobis non est.

Si confiteamur pec-
cata nostra fidelis et iustus
est. ut remittat nobis
peccata nostra et mundet nos
ab omni iniquitate. **S**i dixe-
rim⁹ quoniam non peccauimus
mendaciter facimus eum et
uerbum eius non est in nobis. **lo. vi**

Filii mei hec scribo
uobis ut non peccetis. **S**i quis
peccauit aduocatum habe-
m⁹ apud patrem ihesum christum
iustum et ipse est propitiatio
pro peccatis nostris. **N**on pro pec-
catis nostris autem. **S**ed pro
toto mundi. **lo. vii** **I**n his scri-
m⁹ quoniam agnouimus. si ma-